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Sak 2013-60: Høringssaker 
 
NR-sekretariatet har ikke avgitt noen høringsuttalelser siden siste styremøte: 
 
Per i dag har NR tre høringsuttalelser til behandling: 
 
 

• Rapportering om norsk gjennomføring av Århuskonvensjonen – frist 2013-11-22 
 

• Støtteordning for kvalitetsjournalistikk – frist 2013-11-21 
 

• Omlegging av støtteordningen for lokalkringkasting – frist 2013-11-22 
 
Når det gjelder norsk gjennomføring av Århuskonvensjonen, så ga styret i møtet 19. 
september sekretariatet fullmakt til å avgi uttalelse, eventuelt i samarbeid med andre 
medieorganisasjoner. Sekretariatet er i dialog med Norsk Presseforbund og Norsk 
Journalistlag om dette. 
 
Hva gjelder støtteordningen for kvalitetsjournalistikk, har NR allerede, sammen med NP, NJ, 
MBL, Fagpressen og LLA avgitt en første uttalelse i form av et brev til Kulturdepartementet – 
se vedlegg 1.  NJ og NP har spurt om NR vil være også på en endelig felles uttalelse. Fra 
sekretariatets side fremstår det som hensiktsmessig. Det er fornuftig å signalisere at medie-
organisasjonene står samlet om de sentrale synspunktene på dette spørsmålet, og det er 
begrenset hvor mange nyanser som det er nødvendig å få frem. Høringsnotatet ligger her: 
http://www.regjeringen.no/pages/38484131/Hoeringsnotat_kvalitetsjournalistikk_08102013.p
df  
 
Forslaget til omlegging av støtteordningen for lokalkringkasting bygger i stor utstrekning på 
anbefalingene fra det såkalte flermedialitetsalternativet (Bergo, Brimi, Floberghagen, 
Nedreberg og Storsul) i Mediestøtteutvalget (NOU 2010:4). Poenget er å gjøre den 
eksisterende støtten plattformnøytral, slik at alle lokale ”lyd- og billedmedier” kan søke. 
Dagens ordning, som har eksistert siden 2001, skal stimulere til programproduksjon, 
kompetanseheving og utviklingsprosjekter. I tillegg er det avsatt en viss pott til drift av 
lokalradio rettet mot etniske og språklige minoriteter.  Det stilles krav om organisering i eget 
foretak, lokal tilstedeværelse, innhold beregnet på lokalt publikum og ansvarlig redaktør som 
definert i lov om redaksjonell fridom i media. Sekretariatet mener det i hovedsak er grunn til å 
støtte departementets forslag. Fullstendig høringsnotat finnes for øvrig her: 
http://www.regjeringen.no/pages/38484113/Hoeringsnotat_lokalkringkasting_minoritetsmedi
er_10102013.pdf  
 
 
Forslag til vedtak:  Sekretariatet får fullmakt til å avgi høringsuttalelse om rapportering av 
norsk oppfyllelse av Århuskonvensjonen, støtteordning for kvalitetsjournalistikk og 
omlegging av støtteordningen for lokalkringkasting, eventuelt i samarbeid med andre 
medieorganisasjoner. 
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Vedlegg 1 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


